TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
*

Số 6473-CV/TU

Chỉ đạo xem xét hỗ trợ công tác bồi

thường giải phóng mặt bằng các dự án

lưới điện giải tỏa công suất NMĐ

Nhơn Trạch 3 và Nhơn Trạch 4 của

tập đoàn Điện lực Việt Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 18 tháng 12 năm 2023

                    Kính gửi: - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

                                       - Thường trực Huyện ủy Long Thành, Nhơn Trạch.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Văn bản số 7407/EVN-QLXD ngày

08/12/2023 của Tập đoàn Điện lực Việt Nam (EVN) về việc đề nghị hỗ trợ

công tác bồi thường giải phóng mặt bằng các dự án lưới điện giải tỏa công

suất NMĐ Nhơn Trạch 3 và Nhơn Trạch 4 (văn bản kèm theo). Về vấn đề

này, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

- Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét kiến nghị của

Tập đoàn Điện lực Việt Nam tại văn bản trên, chỉ đạo các cơ quan, đơn vị

liên quan rà soát, kiểm tra, xử lý theo thẩm quyền quy định.

- Giao Thường trực Huyện ủy Long Thành và Nhơn Trạch chỉ đạo các

cơ quan, đơn vị liên quan cùng phối hợp thực hiện đạt kết quả.

Đề nghị các đồng chí khẩn trương triển khai thực hiện; báo cáo kết quả

cho Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam,

- CP.VPTU- K, Q,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn